
 1

Výpis z usnesení z 14. zasedání  
Zastupitelstva města Břeclavi 

ze dne 14.11.2012  
 

 
ZM Břeclavi schvaluje: 
 
Z14/12/4  program: 
  Předkládá:
1. Zahájení 
  
2. Určení zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 
  
3. Projednání zápisu z 13. zasedání ZM 
  
4. Schválení programu jednání 
  
5. Kontrola úkolů  
  
6.1 Záměr prodeje pozemku pod garáží v lokalitě U Jánského dvora v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.2 Záměr prodeje části pozemku pod částí garáže v lokalitě Pod Zahradami 

v Poštorné 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.3 Záměr prodeje pozemku pod garáží v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.4 Záměr prodeje pozemku pod garáží za poliklinikou v Břeclavi (Vymyslický) Ing. Krátký

(OM)
  
6.5 Záměr prodeje pozemku pod částí garáže na ulici Mendlova ve Staré Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.6 Záměr prodeje části pozemku v lokalitě Za Hájem v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.7 Záměr prodeje části pozemku pod novostavbou rodinného domu na ulici 

Chaloupky v Charvátské Nové Vsi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.8 Záměr prodeje zahrady v lokalitě odlehčovacího ramene řeky Dyje v Poštorné 

– Juřík 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.9 Záměr prodeje části pozemku za řadovou zástavbou garáží za ulicí Nádražní 

v k.ú. Poštorná 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.10 Záměr prodeje částí pozemků v lokalitě Šustárky ve Staré Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.11 Záměr prodeje zahrady v lokalitě odlehčovacího ramene řeky Dyje v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.12 Záměr prodeje pozemku za bytovými domy na ulici Národních hrdinů 

v Břeclavi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.13 Záměr prodeje pozemku na sídlišti U Jánského dvora v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.14 Záměr prodeje části pozemku v lokalitě autobusového nádraží v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)



 2

  
6.15 Prodej pozemku pod garáží v Poštorné Ing. Krátký

(OM)
  
6.16 Záměr prodeje pozemku pod garáží na ulici Hybešova v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.17 Prodej pozemků na ulici Břetislavova v Břeclavi na výstavbu garáží Ing. Krátký

(OM)
  
6.18 Výkupy pozemků pod plánovanou stavbou „Břeclav bez bariér II. Etapa – ulice 

Lidická, chodníky křiž. Ulice Sovadinova – Skopalíkova“ na ulici Lidická 
v Břeclavi 

Ing. Krátký
(OM)

  
6.19 Výkup pozemků pod  komunikacemi a zelenými pásy na sídlišti ČSA a v okolí 

bytového domu na ulici Gagarinova, vše v Poštorné 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.20 Výkup pozemků pod cyklostezkou na ulici Na Zahradách v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.21 Výkup pozemků od Českých drah, a.s. – pozemky na ulici Břetislavova a pod 

železničním mostem v Břeclavi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.22 Výkup pozemku v lokalitě Zámecké louky v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.23 Staženo 
  
6.24 Výkup pozemku na rohu ulic Národních hrdinů a nám. T. G. Masaryka 

v Břeclavi 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.25 Výkup pozemků v lokalitě sídliště U Jánského dvora v Břeclavi Ing. Krátký

(OM)
  
6.26 Bezúplatný převod pozemku v lokalitě břeclavského zámku a záměr města 

vykoupit pozemky pod plánovanou stavbou „Cyklostezka Cukrovar – městská 
část Poštovná – III. úsek“ na ulici Třída 1. máje v Břeclavi  

Ing. Krátký
(OM)

  
6.27 Úplatný převod pozemku – obslužná komunikace pro prodejnu BILLA 

z vlastnictví Pozemkového fondu ČR do majetku města Břeclav – revokace 
usnesení 

Ing. Krátký
(OM)

  
6.28 Užívání bývalé kotelny na sídlišti Na Valtické v Charvátské Nové Vsi a s ní 

souvisejících pozemků 
Ing. Krátký

(OM)
  
6.29 Jednací řád zastupitelstva města MUDr. Ryšavý

(OKT)
  
6.30 Bezúročná půjčka na projekt „Němčina do škol v Břeclavi“ – dodatek   č. 1 RNDr. Petrů

Ing. Parolek
(OŠKMS)

  
6.31 Žádost Milana Veselého o prominutí zbytku splátek smluvní pokuty Ing. Parolek

(OŠKMS)
  
6.32 Změna splátkového kalendáře a dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Břeclavi č. 190/2012/OŠKMS/S/Dotace 
Ing. Parolek

(OŠKMS)
  
6.33 Investiční záměr v lokalitě umístěné při ulici 1. máje v prostoru po bývalém 

areálu „TRANZA“ a žádost o začlenění této lokality do územního plánu 
Břeclav“  

Ing. Krátký
(ORS)

  
6.34 Obřadní síň Břeclav – zařazení nové investiční akce do rozpočtu roku 2012 Ing. Parolek



 3

(ORS)
  
 
6.35 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 
19/2012/OSV ze dne 18.6.2012 

MUDr. Ryšavý
(OSV)

  
6.36 Příděl do investičního fondu města Břeclavi Ing. Parolek

MUDr. Ryšavý
(OEK)

  
6.37 Zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva města Břeclavi Ing. Bortlík

(FVZM)
  
6.38 Obecně závazná vyhláška města Břeclavi č. 4/2012 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přeprav, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů 

Ing. Parolek
MUDr. Ryšavý

(OEK)
  
6.39 Obecně závazná vyhláška města Břeclavi č. 5/2012 o místním poplatků ze psů Ing. Parolek

MUDr. Ryšavý
(OEK)

  
6.40 Obecně závazná vyhláška města Břeclavi č. 6/2012 o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství 
Ing. Parolek

MUDr. Ryšavý
(OEK)

  
6.41 Obecně závazná vyhláška města Břeclavi č. 7/2012, kterou se ruší OZV města 

Břeclavi č. 7/2011 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, 
koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního 
systému 

Ing. Parolek
MUDr. Ryšavý

(OEK)

  
7. Dotazy a připomínky zastupitelů 
  
8. Dotazy a připomínky občanů 
  
9. Závěr 

 
Z14/12/6.1  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č.st. 3267 o výměře 21 m2  v k.ú. Břeclav. 
 
Z14/12/6.2  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje části pozemku p.č. 2749/1 v k.ú. Poštorná, označené 
v geometrickém plánu č. 889-39/95 ze dne 27.3.1995 jako pozemek p.č. 2749/41 o výměře 8 m2. 
 
Z14/12/6.3  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č. 412 o výměře 26 m2 v k.ú. Poštorná. 
 
Z14/12/6.4  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č.st. 3311 o výměře 19 m2 v k.ú. Břeclav. 

 
Z14/12/6.5  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č.st. 3578 v k.ú. Břeclav, o výměře 19 m2. 
 
Z14/12/6.6  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje části pozemku p.č. 3175 o výměře cca 13,30 m2 v k.ú. 
Poštorná. 
 
Z14/12/6.7  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č. 1143/11 v k.ú. Charvátská Nová Ves, o 
výměře 6 m2, odděleného geometrickým plánem č. 1177-24/2012, ze dne 27.3.2012, z pozemku 
p.č 1143/1. 
 



 4

Z14/12/6.8  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje části pozemku p.č. 773 v k.ú. Poštorná, o výměře cca 
100 m2. 
 
Z14/12/6.15  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p.č. 403 o výměře 25 m2 v k.ú. Poštorná, 
Bronislavu Horákovi, bytem Břeclav-Poštorná, Nádražní 973/97, za cenu 500 Kč/m2. 
 
Z14/12/6.16  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č.st. 2259 o výměře 19 m2 v k.ú. 
Břeclav. 
 
Z14/12/6.17a)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p. č. 5431/5 v k. ú. Břeclav, o výměře 23 
m2, panu Malčicovi st., za cenu 1 300 Kč/m2 
 
Z14/12/6.17b)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku p. č. 5431/7 v k. ú. Břeclav, o výměře 23 
m2, panu Malčicovi ml., za cenu 1 300 Kč/m2. 
 
Z14/12/6.18a)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup části pozemku p. č. 3099/8 o výměře cca 7 m2, v k. ú. 
Břeclav, za cenu 200 Kč/m2, a to formou uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní, od manželů 
Berkových, paní Frolichové, paní Garčicové, manželů Havlíkových, RNDr. Hubálka, manželů 
Huňařových, paní Nové, manželů Ratajských, Ing. Řezníčkové, pana Soldána, paní Volejníkové, a 
manželů Zimových, s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po vybudování stavby ,,Břeclav bez 
bariér II. etapa – ulice Lidická, chodníky křiž. ul. Sovadinova – Skopalíkova“ a po jejím 
geometrickém zaměření, nejpozději do 6 měsíců od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 
předmětnou stavbu. 
 
Z14/12/6.18b)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup části pozemku p. č. 3095/124 o výměře cca 4 m2, v   
k. ú. Břeclav, za cenu 200 Kč/m2, a to formou uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní, od paní 
Darmovzalové, pana Dvořáčka, paní Dvořáčkové, a družstva DYJE, stavební bytové družstvo, se 
sídlem Břeclav, U Tržiště 814/2, s tím, že kupní smlouva bude uzavřena po vybudování stavby 
,,Břeclav bez bariér II. etapa – ulice Lidická, chodníky křiž. ul. Sovadinova – Skopalíkova“ a po jejím 
geometrickém zaměření, nejpozději do 6 měsíců od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 
předmětnou 
stavbu. 
 
Z14/12/6.19  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup pozemků p. č. 168/5 o výměře 171 m2, p. č. 168/6 o 
výměře 2 m2, p. č. 170/3 o výměře 212 m2, p. č. 1755/21 o výměře 440 m2, p. č. 2235/408 o výměře 
41 m2, p. č. 2235/409 o výměře 68 m2, p. č. 2235/410 o výměře 80 m2, p. č. 2235/411 o výměře 27 
m2, p. č. 2235/412 o výměře 37 m2, p. č. 2238/2 o výměře 40 m2, p. č. 2344/14 o výměře 66 m2, p. 
č. 2345/7 o výměře 668 m2, p. č. 2381/4 o výměře 102 m2, p. č. 2381/5 o výměře 273 m2 a p. č. 
2390/2 o výměře 8 m2, vše v k. ú. Poštorná, od pana Gajdoše, za cenu 200 Kč/m2, s tím, že výkup 
bude uskutečněn v roce 2013, po zařazení částky do rozpočtu. 
 
Z14/12/6.20a)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup částí pozemku PK p. č. 3759 v k. ú. Břeclav, 
označených v geometrickém plánu č. 5171-345/2011, ze dne 13. 12. 2011, jako pozemky p. č. 
153/31 o výměře 80 m2, p. č. 153/32 o výměře 21 m2 a p. č. 153/33 o výměře 12 m2, za cenu        
40 000 Kč, od společnosti České dráhy, a. s., IČ: 709 94 226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. 
Svobody 1222 
 
Z14/12/6.20b)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, úhradu nákladů, vzniklých v souvislosti s prodejem 



 5

pozemku p. č. 153/29 o výměře 11 m2 v k. ú. Břeclav městu Břeclav, a to paní Švirgové, ve výši      
1 030 Kč, a panu Šimkovi, ve výši 1 030 Kč. 
 
Z14/12/6.21  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup pozemků p. č. 3759/42 o výměře 125 m2, p. č. 
3759/43 o výměře 46 m2, p. č. 3759/44 o výměře 31 m2, p. č. 3759/45 o výměře 76 m2, p. č. 
3759/46 o výměře 90 m2, p. č. 3759/48 o výměře 13 m2, p. č. 3768/2 o výměře 32 m2, p. č. 3768/3 o 
výměře 46 m2, p. č. 3626/5 o výměře 1412 m2, p. č. 3626/21 o výměře 49 m2 a p. č. 3626/22 o 
výměře 75 m2, vše v k. ú. Břeclav, za cenu 1 020 000 Kč, od společnosti České dráhy, a. s., IČ: 709 
94 226, se sídlem Praha 1-Nové Město, Nábřeží L. Svobody 1222/12. 
 
Z14/12/6.22  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření kupní smlouvy na výkup ideální 1/15 pozemku PK 
p. č. 428/5 v k. ú. Břeclav, o celkové výměře 3810 m2, za cenu 200 Kč/m2, s paní Brumarovou, 
uvedené v příloze č. 1 zápisu (příloha č. 2 tohoto materiálu). 
 
Z14/12/6.26a)  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bezúplatný převod pozemku p. č. 435/7 v k. ú. Břeclav, o 
výměře 93 m2, z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku města Břeclavi; 
 
Z14/12/6.26b) v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr města vykoupit části pozemků od jejich vlastníků, a 
to p. č. 418/3 o výměře cca 77 m2, p. č. 3749/1 o výměře cca 69 m2, PK p. č. 433/3 o výměře cca 52 
m2, PK p. č. 429/3 o výměře cca 38 m2, PK p. č. 429/2 o výměře cca 47 m2 a PK p. č. 428/17 o 
výměře cca 28 m2, vše v k. ú. Břeclav, pro potřeby výstavby cyklostezky. 

 
Z14/12/6.28  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dohody o narovnání s panem Klimem, ve věci 
narovnání sporných práv a povinností v souvislosti s užíváním budovy č. p. 672 na pozemku p. č. 
2175, pozemku p. č. 2175 o výměře 386 m2 a části pozemku p. č. 2157/3 (původně v katastru 
nemovitostí vedený jako p. č. 2157), o výměře 24 m2, pod komínovými tělesy, vše v k. ú. 
Charvátská Nová Ves, na základě nájemní smlouvy se smlouvou o budoucí kupní smlouvě             
č. OM/109/08, ze dne 3. 3. 2009, uvedené v příloze č. 2 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z14/12/6.29  v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydání jednacího řádu Zastupitelstva města Břeclavi, který 
je uveden v příloze č. 3 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z14/12/6.30  v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o půjčce                   
č. 223/2012/OŠKMS/půjčka ze dne 1. 10. 2012 s příspěvkovou organizací Střední průmyslová 
škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav se sídlem 690 25 Břeclav, nábř. Komenského 
1, uvedeného v příloze č. 4 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z14/12/6.32  v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města Břeclavi č. 190/2012/OŠKMS/Dotace se společností MSK Břeclav s.r.o., se 
sídlem Břeclav, Lesní 878/10, IČ:63487675, uvedeného v příloze č. 5 zápisu (příloha č. 1 tohoto 
materiálu). 
 
Z14/12/6.34  v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zařazení investiční přípravy akce „Obřadní síň Břeclav‘‘ do 
investičních akcí města pro rok 2012 pro pořízení projektové dokumentace pro sloučené územní 
řízení a stavební řízení na tuto investiční akci. 
 



 6

Z14/12/6.35  v souladu s ustanovením § 85 písm. j) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci č.19/2012/OSV ze dne 18.6.2012 Domovu seniorů Břeclav, Na Pěšině 2842/13, Břeclav, 
IČ: 484 52 734, který je uveden v příloze č. 6 zápisu (příloha č.1 tohoto materiálu).  
 
Z14/12/6.36  v souladu s ustanovením § 84 odst. 4 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů,  mimořádný příjem z dividend od TEMPOS, a. s. se sídlem Břeclav, 
Sovadinova 2 ve výši 4 338 825 Kč jako příděl do investičního fondu města Břeclavi. 
 
Z14/12/6.38  v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  vydání Obecně závazné vyhlášky města Břeclavi   
č. 4/2012, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů, uvedené v příloze č. 8 zápisu (příloha č. 1 tohoto 
materiálu). 
 
Z14/12/6.39  v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydání Obecně závazné vyhlášky města Břeclavi    
č. 5/2012, o místním poplatku ze psů, uvedené v příloze č. 9 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
Z14/12/6.41  v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydání Obecně závazné vyhlášky města Břeclavi č. 
7/2012, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška města Břeclavi č. 7/2011 o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního 
herního systému, uvedené v příloze č. 11 zápisu (příloha č. 1 tohoto materiálu). 
 
 
ZM Břeclavi neschvaluje: 
 
Z14/12/6.9  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje části pozemku p.č. 1802/1 v k.ú. Poštorná, o výměře 
cca 10 m2. 
 
Z14/12/6.10  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje částí pozemků p.č. 3723/3 o výměře cca 100 
m2 a p.č. 2516/1 o výměře cca 9 m2, oba v k.ú. Břeclav. 
 
Z14/12/6.11  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr prodeje  pozemků p.č. 802 o výměře 328 m2 a p.č. 
803 o výměře 213 m2, oba v k.ú. Poštorná. 
 
Z14/12/6.12  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku p.č.st.  525/1 v k.ú. Břeclav, o 
výměře 537 m2. 
 
Z14/12/6.13  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje pozemku PK p.č. 3094 o výměře 452 m2 
v k.ú. Břeclav. 
 
Z14/12/6.14  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodeje části pozemku EN p.č. 223/2, o výměře cca 
120 m2, v k.ú. Břeclav. 
 
Z14/12/6.24   v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup pozemku p.č. 3728/14, o výměře 864 m2, v k.ú. 
Břeclav. 
 



 7

Z14/12/6.25  v souladu s ustanovením § 85  písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výkup pozemků p. č. 3095/64 o výměře 24 m2 a p. č. 
3095/148 o výměře 46 m2, oba v k. ú. Břeclav, za cenu 57 500 Kč, od společnosti ALE s. r. o., IČ: 
255 02 999, se sídlem Břeclav, Fintajslova 5. 
 
Z14/12/6.31  v souladu s ustanovením § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prominutí pohledávky ve výši 140.000 Kč vůči Milanu 
Veselému, místo podnikání Tvrdonice, Tabule 757/27. 
 
Z14/12/6.33  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, začlenění prostoru po bývalém areálu „TRANZA“ do právě 
projednávaných územního plánu města Břeclavi do ploch komerční vybavenosti. 
 
 
ZM Břeclavi revokuje: 
 
Z14/12/6.27  v souladu s ustanovením § 85 písm. a) č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, usnesení Zastupitelstva města Břeclavi ze dne 18. 4. 2012, kterým 
schválilo úplatný převod pozemku p. č. 433/23 o výměře 252 m2 v k. ú. Břeclav, z vlastnictví ČR-
Pozemkového fondu České republiky, se sídlem Praha, Husinecká 1024/11a, do majetku města 
Břeclav. 
 
 
ZM Břeclavi bere na vědomí: 
 
Z14/12/6.37  v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, informaci o činnosti finančního výboru za uplynulé období formou 
zápisů č. 6 a 7/2012, uvedenou v příloze č. 7 zápisu (příloha č. 1 - 2 tohoto materiálu). 
 
 
ZM Břeclavi stáhlo z projednávání: 
 
Z14/12/6.40  materiál „Obecně závazná vyhlášku města Břeclavi č. 6/2012 o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství 
 
 
 
 
 
 

.....................................                                   ...................................... 
         ověřovatel                 ověřovatel  

                     JUDr. Marta Strušková                                   Mgr. Richard Zemánek 
 
 
 
 
 

........................................... 
MUDr. Oldřich Ryšavý 

starosta města 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Martina Valová 
Dne 14.11.2012 



 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


